
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 41/1/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 stycznia 2024 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Jerzego  Jarosińskiego  –  Dyrektora  Szkoły
Podstawowej  nr  29  im.  Adama  Mickiewicza  w  Lublinie,  ul.  Wajdeloty  1
do realizacji  w imieniu Gminy Lublin zadań wynikających z art.  39 ust.  3 i  4
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art.
96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610,
1615,  1890 i  1933)  oraz §  25 ust.  1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta
Lublin  z  dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
10 października 2023 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Jerzego  Jarosińskiego –  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej
nr 29 im. Adama Mickiewicza w Lublinie, ul. Wajdeloty 1 do realizacji w imieniu Gminy
Lublin  następujących  zadań  koniecznych  do  organizacji  bezpłatnego  transportu
i opieki dla uczniów na podstawie art. 39 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005):

1) przyjmowania wniosków o objęcie ucznia dowozem do szkoły;

2) weryfikacji  wniosków,  o  których  mowa  w  pkt  1  oraz  kwalifikacji  uczniów
do objęcia bezpłatnym dowozem;

3) sporządzania  zestawień  zbiorczych  uczniów  zakwalifikowanych  do  objęcia
bezpłatnym dowozem, na potrzeby Zarządu Transportu Miejskiego w Lublinie;

4) przekazywania  zestawień  zbiorczych  i  wniosków  do  Zarządu  Transportu
Miejskiego w Lublinie;

5) zwrotu  kosztów  przewozu dziecka  środkami  komunikacji  publicznej,  jeżeli
dowożenie zapewniają rodzice,  a do ukończenia przez dziecko 7 lat  –  także
zwrotu kosztów przejazdu opiekuna dziecka środkami komunikacji publicznej.

§ 2

Upoważniam  Pana  Jerzego  Jarosińskiego –  Dyrektora  Szkoły  Podstawowej
nr 29  im.  Adama  Mickiewicza w Lublinie,  ul.  Wajdeloty  1,  do  jednoosobowego

Nr dokumentu Mdok: 4101/01/2024  strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

działania w imieniu Prezydenta Miasta Lublin przy zawieraniu umów cywilno-prawnych
z rodzicami, opiekunami i opiekunami prawnymi uczniów, o których mowa w art. 39a
ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe.

§ 3

Upoważnienia  udzielam  na  czas  powierzenia  Panu  Jerzemu  Jarosińskiemu
stanowiska dyrektora  Szkoły Podstawowej nr 29 im. Adama Mickiewicza w Lublinie,
ul. Wajdeloty 1.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                   Prezydent Miasta Lublin

                                                                       (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 4101/01/2024  

http://www.bip.lublin.eu/

	1) przyjmowania wniosków o objęcie ucznia dowozem do szkoły;
	2) weryfikacji wniosków, o których mowa w pkt 1 oraz kwalifikacji uczniów do objęcia bezpłatnym dowozem;
	3) sporządzania zestawień zbiorczych uczniów zakwalifikowanych do objęcia bezpłatnym dowozem, na potrzeby Zarządu Transportu Miejskiego w Lublinie;
	4) przekazywania zestawień zbiorczych i wniosków do Zarządu Transportu Miejskiego w Lublinie;
	5) zwrotu kosztów przewozu dziecka środkami komunikacji publicznej, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice, a do ukończenia przez dziecko 7 lat – także zwrotu kosztów przejazdu opiekuna dziecka środkami komunikacji publicznej.
	§ 3
	§ 4
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

